
Zarządzenie 40/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli akademickich uczestniczących w realizacji zajęć 

dydaktycznych w ramach programu Narodowa Reprezentacja Akademicka 

Rektor AWF Katowice realizujący projekt pt. „Narodowa Reprezentacja Akademicka” Akademicka 

na podstawie zawartej umowy z dnia 18 marca 2020 r. z Ministerstwem Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego (umowa nr MNiSW/BPM/2020/4/NRA), działając na podstawie  

§ 27 Regulaminu wynagradzania AWF Katowice, zarządza co następuje: 

§ 1. 

1. Nauczyciele akademiccy realizujący dodatkowe zajęcia dydaktyczne umożliwiające studentom-

sportowcom objętych projektem, realizowanie równoległej kariery sportowej oraz nauki 

akademickiej, otrzymują wynagrodzenie uzupełniające według stawki przeliczeniowej  

(wraz z kosztami pracodawcy AWF Katowice) brutto 180 zł /za godzinę dydaktyczną 

realizowanego programu zajęć dydaktycznych projektu NRA.  

2. Rozliczanie zrealizowanych dodatkowych godzin programu zajęć dydaktycznych w ramach 

projektu Narodowa Reprezentacja Akademicka, nauczyciel akademicki przedstawia zgodne  

z zapisami umowy z dnia 18 marca 2020 r. nr MNiSW/BPM/2020/4/NRA. 

3. Wypłata wynagrodzenia uzupełniającego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi po zaakceptowaniu 

rozliczeń zrealizowanego programu zajęć dydaktycznych przez Prorektora ds. dydaktyki  

i studentów oraz przekazaniu listy indywidualnych rozliczeń do Działu Spraw Pracowniczych  

i Płac.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 lipca 2020 r. jednocześnie uchyla Zarządzenie nr 35/2020  

z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając 

 


